п

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ

МОЛЧАНОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ  НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

(шестой созыв)

Р Е Ш Е Н И Е

20.10.2017                                                                                              № 44
с. Молчаново

	Об отказе в внесении изменений в генеральный план Молчановского сельсовета

В соответствии ст. 8 Земельного кодекса РФ, Федерального закона "О переводе земель или земельных участков из одной категории в другую" от 21.12.2004 N 172-ФЗ, Постановления Губернатора Амурской области от 24 августа 2005 г. N 485 "О содержании ходатайства о переводе земель из одной категории в другую и составе прилагаемых к нему документов в отношении земель сельскохозяйственного назначения, за исключением земель, находящихся в собственности Российской Федерации", Градостроительного кодекса РФ от 29.12.2004 № 190-ФЗ,  Уставом муниципального образования Молчановский сельсовет, рассмотрев проект решения Молчановского сельского Совета народных депутатов «О внесении изменений в генеральный план Молчановского сельсовета по изменению территориальной зоны» с учетом предложений и рекомендаций данных, на публичных слушаниях согласно постановлению «Об утверждении итогового документа публичных слушаний по проекту решения Молчановского сельского Совета народных депутатов «О внесении изменений в генеральный план Молчановского сельсовета по изменению территориальной зоны»» от 16.10.2017 № 39
р е ш и л:
1. Отказать в внесении изменений в генеральный план Молчановского сельсовета, изменении территориальной  зоны с «зоны сельскохозяйственного использования» на зону специального назначения предусматривающую добычу полезных ископаемых – «зона добычи полезных ископаемых», «зона промышленности»,  на территории местоположения земельного участка с кадастровым номером 28:17:000000:502 (согласно приложения).
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия  и подлежит опубликованию на официальном сайте администрации Мазановского района.

Председатель сельского

Совета народных депутатов

О.А. Гречкина

Глава Молчановского сельсовета

В.А.Мартынюк
Приложение
к решению Молчановского
сельского Совета народных депутатов
от «20» октября 2017 г. № 44
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
МАЗАНОВСКИЙ РАЙОН АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ

МОЛЧАНОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
(шестой созыв)

РЕШЕНИЕ

__.__.____                                                                                                   № _____
                                                                с. Молчаново
О внесении изменений в генеральный план Молчановского сельсовета по изменению территориальной зоны

В соответствии ст. 8 Земельного кодекса РФ, Федерального закона "О переводе земель или земельных участков из одной категории в другую" от 21.12.2004 N 172-ФЗ, Постановления Губернатора Амурской области от 24 августа 2005 г. N 485 "О содержании ходатайства о переводе земель из одной категории в другую и составе прилагаемых к нему документов в отношении земель сельскохозяйственного назначения, за исключением земель, находящихся в собственности Российской Федерации", Градостроительного кодекса РФ от 29.12.2004 № 190-ФЗ:
1. Внести изменения в генеральный план Молчановского сельсовета, изменить территориальную  зону с «зоны сельскохозяйственного использования» на зону специального назначения предусматривающую добычу полезных ископаемых – «зона добычи полезных ископаемых», «зона промышленности»,  на территории местоположения земельного участка с кадастровым номером 28:17:000000:502.

2. Направить данное решение  в Управление Росреестра по Амурской области для применения в работе.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия  и подлежит опубликованию на официальном сайте администрации Мазановского района.

Глава сельсовета

С.Н.Николаева